АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской

области

П Р И К А З

от 0¥-О1С. ,JQJ0 № s?<f£
г. Курск

О внесении изменения в Положение об общественном совете при комитете
социального обеспечения, материнства и детства Курской области по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями социального обслуживания в Курской области

Во исполнение поручения Губернатора Курской области от 15.06.2020 №
1IP-55, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при комитете социального
обеспечения, материнства и детства Курской области но проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями социального
обслуживания в Курской области, утвержденное приказом комитета социального
обеспечения, материнства и детства Курской области от 11.04.2018 № 122 (в
редакции приказа от 09.07.2019 № 302), следующее изменение:

- пункт 11 раздела I I I . «Порядок формирования и состав общественного
совета по независимой оценке качества» после слова «власти,» дополнить
словами «лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость,».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета Д.Н. Кривко.

Председатель комитета Т.А. Сукновалова